
29 июня 2025 года Вологодская область, Великоустюгский округ, д.Сывороткино, лыжная база "Салют"

№ Участник
Дата 

рождения
Команда Регион Метры Время Место

1 Сидорова Александра 16.02.2013 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 01:40,3 1

2 Кынева София 06.08.2011 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 30,0 01:46,2 2

3 Руденя Маргарита 04.10.2012 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:55,9 3

4 Промзелева Кира 19.01.2012 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 02:04,0 4

5 Руденкова Ярослава 05.09.2012 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 02:16,5 5

6 Илюшичева Валерия 25.10.2011 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 30,0 02:18,0 6

7 Никанова Наталья 08.12.2012 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 02:19,4 7

8 Живуленкова Александра 22.01.2013 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 02:58,7 8

9 Калинина Анастасия 11.07.2011 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 29,7 03:00,0 9

10 Архипова Софья 14.12.2012 Сборная Калининградской области Калининградская область 29,4 03:00,0 10

11 Сорокина Анастасия 02.08.2011 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 25,4 03:00,0 11

12 Желябина Полина 06.03.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 24,7 03:00,0 12

13 Попова Елена 10.06.2012 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 24,3 03:00,0 13

14 Сурова Маргарита 07.09.2012 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 24,1 03:00,0 14

15 Котегова Валентина 10.12.2011 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 23,7 03:00,0 15

16 Рыбина Александра 27.02.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 20,4 03:00,0 16

17 Валюнина Юлиана 02.11.2013 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 18,5 03:00,0 17

18 Кульбякина Алина 14.01.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 17,7 03:00,0 18

19 Никитина Полина 13.04.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 17,5 03:00,0 19

20 Акимова Василиса 11.10.2012 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 16,1 03:00,0 20

21 Сиднекова Дарья 17.07.2011 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 14,2 03:00,0 21

22 Ермакова Мария 02.03.2012 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 12,5 03:00,0 22

23 Ядыкина Вероника 26.01.2011 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 12,4 03:00,0 23

24 Суслова Дарья 03.04.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 12,1 03:00,0 24

25 Михайлова Ярослава 23.05.2013 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 11,1 03:00,0 25

26 Маркова Антонина 21.01.2011 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 10,9 03:00,0 26

27 Шалугина Виктория 25.11.2011 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 10,0 03:00,0 27

28 Аверина Софья 30.05.2012 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 7,1 03:00,0 28

29 Павлова Татьяна 18.08.2011 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 6,7 03:00,0 29

30 Денисенко Мария 11.04.2012 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 5,8 03:00,0 30

31 Васильева Мария 02.01.2013 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 5,2 03:00,0 31

№ Участник
Дата 

рождения
Команда Регион Метры Время Место

1 Киценко Аким 03.01.2012 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:16,1 1

2 Жимков Евгений 03.06.2011 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:17,4 2

3 Еремеев Егор 03.01.2011 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 01:20,5 3

4 Панюков Илья 09.05.2011 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 30,0 01:26,3 4

5 Шемякин Вениамин 22.04.2013 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 01:36,5 5

6 Дурягин Матвей 08.02.2011 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 01:53,6 6

7 Конинин Александр 30.07.2011 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:58,4 7

8 Чукилев Артем 23.11.2012 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 30,0 02:01,1 8

9 Балярский Михаил 19.05.2012 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 02:01,7 9
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10 Филиппов Егор 26.06.2011 Сборная команда Вологодской области Вологодская область 30,0 02:02,4 10

11 Филиппов Вячеслав 10.01.2013 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 30,0 02:20,8 11

12 Казанцев Марк 25.03.2011 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 30,0 02:29,7 12

13 Голубев Макар 18.12.2012 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 30,0 02:32,0 13

14 Андреев Артем 16.06.2012 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 30,0 02:33,5 14

15 Гешавец Роман 05.12.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 30,0 02:42,9 15

16 Павлов Георгий 30.03.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 30,0 02:50,4 16

17 Иванов Михаил 13.09.2012 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 30,0 02:52,8 17

18 Перцев Анатолий 02.08.2011 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 29,6 03:00,0 18

19 Цапов Кирилл 21.10.2012 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 29,2 03:00,0 19

20 Цурко Сергей 09.09.2012 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 27,8 03:00,0 20

21 Красков Артем 07.07.2012 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 26,6 03:00,0 21

22 Свириденко Ярослав 16.04.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 26,0 03:00,0 22

23 Щеголихин Павел 14.05.2012 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 25,9 03:00,0 23

24 Бабинов Игорь 25.09.2011 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 25,4 03:00,0 24

25 Заболотний Максим 20.10.2011 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 23,8 03:00,0 25

26 Марколайнен Егор 13.09.2011 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 23,8 03:00,0 25

27 Лодягин Егор 07.02.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 23,7 03:00,0 27

28 Артунькин Дмитрий 12.03.2012 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 22,7 03:00,0 28

29 Красов Глеб 26.07.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 22,5 03:00,0 29

30 Одинцов Андрей 21.09.2013 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 21,8 00:03,0 30

31 Радомский Владислав 21.10.2013 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 21,2 03:00,0 31

32 Коркин Константин 18.10.2011 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 20,8 03:00,0 32

33 Румянцев Руслан 20.11.2011 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 20,8 03:00,0 32

34 Старичкин Владислав 21.12.2012 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 20,2 03:00,0 34

35 Шориков Николай 10.05.2012 МБОУ «Талажская СШ» Архангельская область 19,2 03:00,0 35

36 Бутусов Алексей 11.12.2012 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 19,1 03:00,0 36

37 Засухин Ярослав 29.03.2013 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 18,5 03:00,0 37

38 Слепцов Степан 05.05.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 17,4 03:00,0 38

39 Силантьев Виктор 18.11.2013 ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 17,0 03:00,0 39

40 Бочкарёв Ярослав 25.03.2012 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 16,4 03:00,0 40

41 Кузьмин Евгений 22.06.2012 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 14,8 03:00,0 41

42 Сахаров Артём 01.03.2013 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 13,6 03:00,0 42

43 Бочкарёв Богдан 27.10.2013 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 12,1 03:00,0 43

44 Максимов Даниил 12.07.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 10,6 03:00,0 44

45 Цепляев Иван 07.02.2013 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 10,6 03:00,0 44

46 Клюсов Денис 10.04.2012 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 10,4 03:00,0 46

47 Фасахов Даниил 18.04.2013 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 9,5 03:00,0 47

48 Фарутин Артем 15.02.2012 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 8,0 03:00,0 48

49 Ларионов Матвей 30.11.2012 МАОУ «Школа № 36» Новгородская область 6,8 03:00,0 49

50 Акентьев Роман 11.10.2012 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 5,8 03:00,0 50

51 Хромцов Лев 02.01.2011 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 5,2 03:00,0 51

52 Новиков Вадим 04.03.2012 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 4,5 03:00,0 52

53 Миронов Константин 29.01.2013 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 3,2 03:00,0 53

54 Вдовин Глеб 10.12.2013 Сборная команда Ленинградской области Ленинградская область 1,7 03:00,0 54



29 июня 2025 года Вологодская область, Великоустюгский округ, д.Сывороткино, лыжная база "Салют"

№ Команда Регион Участник Место Сумма Место

Киценко Аким 1

Жимков Евгений 2

Руденя Маргарита 3

Промзелева Кира 4

Руденкова Ярослава 5

Конинин Александр 7

Сидорова Александра 1

Еремеев Егор 3

Шемякин Вениамин 5

Дурягин Матвей 6

Никанова Наталья 7

Живуленкова Александра 8

Кынева София 2

Панюков Илья 4

Илюшичева Валерия 6

Чукилев Артем 8

Филиппов Вячеслав 11

Попова Елена 13

Сорокина Анастасия 11

Казанцев Марк 12

Голубев Макар 13

Сурова Маргарита 14

Валюнина Юлиана 17

Щеголихин Павел 23

Желябина Полина 12

Гешавец Роман 15

Рыбина Александра 16

Свириденко Ярослав 22

Лодягин Егор 27

Красов Глеб 29

Котегова Валентина 15

Перцев Анатолий 18

Цапов Кирилл 19

Красков Артем 21

Бабинов Игорь 24

Артунькин Дмитрий 28

Иванов Михаил 17

Акимова Василиса 20

Цурко Сергей 20

Заболотний Максим 25

Марколайнен Егор 25

Шалугина Виктория 27

Павлов Георгий 16

Кульбякина Алина 18

Никитина Полина 19

Суслова Дарья 24

Васильева Мария 31

Слепцов Степан 38

Ермакова Мария 22

Аверина Софья 28

Коркин Константин 32

Старичкин Владислав 34

Кузьмин Евгений 41

Клюсов Денис 46

Михайлова Ярослава 25

Маркова Антонина 26

Засухин Ярослав 37

Бочкарёв Ярослав 40

Сахаров Артём 42

Бочкарёв Богдан 43

Сиднекова Дарья 21

Ядыкина Вероника 23

Павлова Татьяна 29

Фасахов Даниил 47

Фарутин Артем 48

Новиков Вадим 52

7 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 134 7

3 МОО «РЦДО» с. Корткерос Республика Коми 44 3

10
Сборная команда Ненецкого 

автономного округа

Ненецкий 

автономный округ
213 10

8 МАОУ «Школа № 36»
Новгородская 

область
146 8

11
Сборная команда Ленинградской 

области

Ленинградская 

область
220 11

9 Сборная команда Мурманской области Мурманская область 203 9

4
ГБОУ лицей № 384 Кировского 

района Санкт-Петербурга

город Санкт-

Петербург
90 4

1 Сборная Калининградской области
Калининградская 

область
22 1

5 МБОУ «Талажская СШ»
Архангельская 

область
121 5

2
Сборная команда Вологодской 

области
Вологодская область 30 2

6
МОУ «Средняя школа №5 имени 

генерала В.А.Фролова»
Республика Карелия 125 6
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29 июня 2025 года Вологодская область, Великоустюгский округ, д.Сывороткино, лыжная база "Салют"

№ Участник
Дата 

рождения
Команда Регион Метры Время Место

1 Григорьева Лидия 04.03.2008
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 30,0 01:15,7 1

2 Ляпкина Анна 29.04.2009 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 30,0 01:27,5 2

3 Клюшниченко Елизавета 16.11.2010 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 30,0 01:42,8 3

4 Исакова Анна 01.01.2008
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 30,0 01:42,9 4

5 Стащинская Милана 25.05.2010 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:51,0 5

6 Меньшенина Анна 25.04.2010 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 30,0 01:54,0 6

7 Ким Игнесса 21.09.2009 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 30,0 02:02,3 7

8 Хомякова Ирина 20.02.2008 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 02:04,3 8

9 Юрова Алёна 10.03.2009
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 30,0 02:09,3 9

10 Суворова Анастасия 22.11.2009
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 30,0 02:43,0 10

11 Долженкова Владислава 22.09.2009 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 02:49,3 11

12 Морозова Анастасия 24.10.2009 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 30,0 02:51,0 12

13 Гладченко Надежда 06.03.2009
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 30,0 02:55,0 13

14 Селиванова Яна 22.12.2009 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 27,9 03:00,0 14

15 Пронина Диана 03.02.2009 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 27,2 03:00,0 15

16 Козырева Алена 11.01.2010 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 22,8 03:00,0 16

17 Бондаренко  София 22.08.2009 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 21,2 03:00,0 17

18 Радомская Анастасия 18.11.2009 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 20,4 03:00,0 18

19 Лоймоева Эмилия 26.09.2009 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 18,6 03:00,0 19

20 Севрикова  Собрина 23.09.2009 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 18,5 03:00,0 20

21 Бельская Полина 24.04.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 18,0 03:00,0 21

22 Чернова Полина 05.06.2009 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 16,4 03:00,0 22

23 Севастьянова Вероника 08.10.2010 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 15,2 03:00,0 23

24 Иванова Маргарита 15.12.2008 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 15,1 03:00,0 24

25 Новикова Эвилина 12.05.2008 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 14,6 03:00,0 25

26 Трусова Таисия 06.05.2009 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 14,1 03:00,0 26

27 Солодянкина Агния 26.01.2011 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 13,6 03:00,0 27

28 Григорьева Евгения 14.01.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 13,3 03:00,0 28

29 Петрова Динара 16.03.2008 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 11,2 03:00,0 29

30 Безумова Екатерина 01.03.2010 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 7,7 03:00,0 30

31 Гаврилова Татьяна 03.09.2010 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 5,2 03:00,0 31

32 Субботина Алина 06.05.2011 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 4,9 03:00,0 32

33 Петрова Софья 07.01.2008 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 4,6 03:00,0 33

34 Шабунина Елизавета 01.01.2010 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 3,4 03:00,0 34

35 Харитонова Александра 17.02.2008 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 1,2 03:00,0 35

№ Участник Команда Регион Метры Время Место

47 Чеглецов Василий 30.01.2010 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 30,0 00:55,0 1

17 Гавлишин Дмитрий 20.11.2009
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 30,0 00:56,4 2

25 Балярский Константин 22.11.2009 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 00:57,8 3

28 Кузьмин Егор 23.06.2008 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:15,0 4

9 Задворнов Артём 06.04.2008 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 30,0 01:17,0 5
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27 Дружинин Матвей 26.12.2008 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:31,6 6

29 Руденя Тимофей 10.09.2010 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:33,0 7

41 Казаков Савелий 19.05.2010 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 30,0 01:33,4 8

11 Котомин Тимур 28.11.2009 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 30,0 01:38,6 9

32 Янковский Максим 20.02.2010 Сборная Калининградской области Калининградская область 30,0 01:39,0 10

14 Патраков Иван 15.08.2008 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 30,0 01:49,0 11

13 Малышев Демьян 12.09.2010 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 30,0 01:59,2 12

44 Митюшев Арсений 28.08.2010 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" с. Визинга Республика Коми 30,0 02:04,0 13

21 Погожаев Сергей 17.06.2008
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
Город Санкт-Петербург 30,0 02:05,5 14

78 Сидоренко Александр 22.09.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 30,0 02:08,3 15

86 Соколов Кирилл 08.04.2009 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 30,0 02:28,0 16

16 Смирнов Егор 28.02.2010 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 29,1 03:00,0 17

67 Лентьев Захар 07.11.2008 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 28,3 03:00,0 18

36 Кузнецов Артем 14.12.2008 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 28,2 03:00,0 19

74 Бурцев Артём 13.06.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 28,0 03:00,0 20

34 Вирронен Вячеслав 15.07.2009 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 27,1 03:00,0 21

35 Ильин  Максим 26.11.2008 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 26,6 03:00,0 22

6 Перевозников Владимир 08.02.2010 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 25,5 03:00,0 23

59 Леонов Денис 31.08.2009 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 25,4 03:00,0 24

76 Миронов Артем 17.04.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 25,3 03:00,0 25

83 Петров Вадим 20.12.2008 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 24,9 03:00,0 26

58 Коломиец Степан 14.06.2010 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 24,8 03:00,0 27

3 Кузилов Дмитрий 28.12.2008 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 24,7 03:00,0 28

77 Ниман Георгий 05.05.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 24,2 03:00,0 29

85 Рахман Григорий 03.02.2008 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 24,2 03:00,0 29

81 Горячев Алексей 10.02.2009 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 23,3 03:00,0 31

22 Сиухин Тимофей 01.07.2009
"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ» Красносельского 

района Санкт-Петербурга
город Санкт-Петербург 23,0 03:00,0 32

51 Лавров Арсений 06.03.2010 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 23,0 03:00,0 32

38 Новиков Тимофей 14.06.2009 МОУ «Средняя школа №5 имени генерала В.А.Фролова» Республика Карелия 21,4 03:00,0 34

2 Коробицын Илья 16.06.2009 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 21,0 03:00,0 35

50 Карпов Максим 22.06.2008 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 19,4 03:00,0 36

87 Утехинский Всеволод 10.11.2010 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 18,9 03:00,0 37

73 Бреусов Валентин 30.07.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 18,7 03:00,0 38

48 Титов Никита 09.03.2008 ОГА ПОУ «Технологический колледж» Новгородская область 18,2 03:00,0 39

55 Виноградов Кирилл 22.01.2008 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 17,6 03:00,0 40

68 Юрченко Максим 06.04.2008 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 16,7 03:00,0 41

57 Матасов Максим 26.01.2008 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 16,0 03:00,0 42

4 Коломейцев Тимофей 02.07.2009 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 15,6 03:00,0 43

63 Мурашев Кирилл 28.10.2008 МОУ «СОШ № 7» Архангельская область 15,3 03:00,0 44

49 Шнайдер Максим 11.02.2010 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 15,3 03:00,0 44

52 Иванов Богдан 19.09.2008 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 14,5 03:00,0 46

80 Мазепа Семен 16.10.2009 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 13,2 03:00,0 47

56 Болдышев Марк 22.06.2009 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 13,0 03:00,0 48

65 Вохмянин Сергей 13.01.2011 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 12,2 03:00,0 49

69 Белов Николай 06.06.2010 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 7,1 03:00,0 50

79 Персидский Павел 06.08.2010 Сборная команда Ненецкого автономного округа Ненецкий автономный округ 5,7 03:00,0 51



29 июня 2025 года Вологодская область, Великоустюгский округ, д.Сывороткино, лыжная база "Салют"Вологодская область, Великоустюгский округ, д.Сывороткино, лыжная база "Салют"

№ Команда Регион Участник Место Сумма Место

Балярский Константин 3

Кузьмин Егор 4

Стащинская Милана 5

Дружинин Матвей 6

Руденя Тимофей 7

Хомякова Ирина 8

Григорьева Лидия 1

Гавлишин Дмитрий 2

Исакова Анна 4

Юрова Алёна 9

Суворова Анастасия 10

Гладченко Надежда 13

Ляпкина Анна 2

Клюшниченко Елизавета 3

Задворнов Артём 5

Котомин Тимур 9

Патраков Иван 11

Малышев Демьян 12

Чеглецов Василий 1

Меньшенина Анна 6

Ким Игнесса 7

Казаков Савелий 8

Морозова Анастасия 12

Митюшев Арсений 13

Пронина Диана 15

Бондаренко  София 17

Лоймоева Эмилия 19

Кузнецов Артем 19

Севрикова  Собрина 20

Вирронен Вячеслав 21

Козырева Алена 16

Соколов Кирилл 16

Радомская Анастасия 18

Петров Вадим 26

Рахман Григорий 29

Горячев Алексей 31

Сидоренко Александр 15

Бурцев Артём 20

Бельская Полина 21

Миронов Артем 25

Григорьева Евгения 28

Ниман Георгий 29

Чернова Полина 22

Перевозников Владимир 23

Иванова Маргарита 24

Новикова Эвилина 25

Трусова Таисия 26

Кузилов Дмитрий 28

Севастьянова Вероника 23

Леонов Денис 24

Солодянкина Агния 27

Коломиец Степан 27

Субботина Алина 32

Коломейцев Тимофей 43

Лентьев Захар 18

Безумова Екатерина 30

Гаврилова Татьяна 31

Шабунина Елизавета 34

Харитонова Александра 35

Матасов Максим 42

Петрова Динара 29

Лавров Арсений 32

Петрова Софья 33

Карпов Максим 36

Виноградов Кирилл 40

Юрченко Максим 41

11 Сборная Ленинградской области
Ленинградская 

область
11

9 Сборная Кандалакшского округа Мурманская область 9

10
Сборная команда Ненецкого 

автономного округа

Ненецкий 

автономный округ
10

7 ОГА ПОУ «Технологический колледж»
Новгородская 

область
7

1 Сборная Калининградской области
Калининградская 

область
1

8 МОУ «СОШ № 7»
Архангельская 

область
8

5
МОУ «Средняя школа №5 имени 

генерала В.А.Фролова»
Республика Карелия 5

4
МБОУ "Средняя общеобразовательная 

школа" с. Визинга
Республика Коми 4

6 МБУ ДО Центр «Патриот» Псковская область 6

2 2

3 МАУ ДО СШ «Сухона» Вологодская область 3

138

33

176

190

211

"Туркра285" ГБУ ДО ДООЦ 

«ЦГПВиБЖ» Красносельского района 

Санкт-Петербурга

город Санкт-

Петербург
39

42

47

136

148

111
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